Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»    апреля  2013г.             с. Ермаковское                                       № 236-п
Об утверждении состава комиссии по работе с резервом управленческих кадров Ермаковского района
В целях совершенствования муниципального управления, в связи с необходимостью создания целостной, единой системы отбора кандидатов в резерв управленческих кадров Ермаковского района, а также эффективного использования резерва управленческих кадров, в соответствии со  статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  в соответствии с Решением Ермаковского Совета депутатов от 01.02.2013г. № 30-181р «О резерве управленческих кадров Ермаковского района»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по работе с резервом управленческих кадров Ермаковского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
Первый заместитель                                                                      Е.Е. Афанасьев
Приложение

к постановлению администрации

Ермаковского района

от 22.04.2013г. № 236-п
Состав

комиссии по работе с резервом управленческих кадров Ермаковского района
Е.Е. Афанасьев - Председатель комиссии, Первый заместитель Главы администрации района;

С.Ю. Акулинин - Заместитель председателя, заместитель Главы администрации района по общим вопросам;

С.В. Зубарева – секретарь комиссии, главный специалист по кадровым вопросам;
Ю.К. Губарев - заместитель Главы администрации района по социальным и общественно - политическим вопросам;

К.А. Бутенко - главный специалист по правовым вопросам.

В.К. Гончаров – заместитель Главы района, депутат Районного Совета депутатов,

Главы поселений, входящего в состав муниципального района или иное должностное лицо по представлению главы поселения (в случае заключения соглашения о передаче полномочий по работе с резервом управленческих кадров органам местного самоуправления Ермаковского района

Первый заместитель                                                                      Е.Е. Афанасьев